

MLN Ejendom2 ApS
c/o Martin Lund Nielsen, Bergmansvej 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 14 81 80

Årsrapport

10. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Martin Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 10. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLN Ejendom2 ApS c/o Martin Lund Nielsen Bergmansvej 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 14 81 80
	Stiftet: 10. oktober 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 10. oktober - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Martin Lund Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	MLN Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje fast ejendom med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 462.457 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.984 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/10 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	462.457
Andre finansielle indtægter	2.007
1 Øvrige finansielle omkostninger	-415.542
Resultat før skat	48.922
2 Skat af årets resultat	-11.938
Årets resultat	36.984
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	36.984
Disponeret i alt	36.984

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>30/9 2016</u>	<u>10/10 2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>13.317.343</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.317.343</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.317.343</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	216.057	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.062</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>227.119</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>375.546</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>602.665</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>13.920.008</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>10/10 2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	36.984	0
Egenkapital i alt	86.984	50.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	300	0
Hensatte forpligtelser i alt	300	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	8.498.140	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.498.140	0
Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.964.944	0
Selskabsskat	11.638	0
Anden gæld	273.002	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.334.584	0
Gældsforpligtelser i alt	13.832.724	0
Passiver i alt	13.920.008	50.000
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	10/10 2015	- 30/9 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.619	
Andre finansielle omkostninger		318.923
		<u>415.542</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.638	
Årets regulering af udskudt skat		300
		<u>11.938</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 10. oktober 2015	0	0
Tilgang i årets løb	13.317.343	0
Kostpris 30. september 2016	<u>13.317.343</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>13.317.343</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,31%
------------------------------------	-------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatserne fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.518.247 kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 86.984 kr. til - 2.431.263 kr.

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>10/10 2015</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.583.140	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-85.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.498.140</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>8.050.000</u>	 <u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 8.583.140, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør kr. 13.317.343.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLN Invest A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.